
Uchwała nr 21/11/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie szeregu działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska 
w mieście 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zwrócić się do Pana Krzysztofa Żuka 
Prezydenta Miasta Lublin, z apelem o usuniecie z jednostek mu podległych 
jednorazowych akcesoriów plastikowych. 

§2 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zwrocie się dyrektora Wydziału 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta z prośbą o pomoc w zorganizowaniu akcji 
sadzenia drzew przez Radnych Młodzieżowej Rady w celu stworzenia skweru 
Młodzieżowej Rady. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIV kadencji 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Mateusz Ostrowski 


